

**KUPNÍ SMLOUVA**

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva“)

mezi

**Policejní akademie České republiky v Praze**

Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zastoupená: Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem

Bankovní spojení: ČNB Praha 1

Číslo účtu:

**Pověřený pracovník za veřejné zakázky:**

Mgr. Kateřina Mazánková

Telefon:

E-mail:

**Pověřený pracovník za převzetí předmětu plnění: Zuzana Dlabová**

Telefon:

(dále jen „kupující“)

a

**Rudolf Šaman**

Sídlo: Pod Školkou 60, 257 63 Dolní Kralovice

IČ:

DIČ:

Zastoupená: Rudolfem Samanem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Lucie Kučerová

Telefon:

E-mail:

(dále jen „prodávající“)

## Čl. I. Předmět plnění a specifikace

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka čisticích prostředků a hygienických potřeb za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „**Nákup čisticích prostředků a hygienických potřeb s náhradním plněním 2/2018**“ evidované v Národním elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/18/V00026147. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou a bezvadnou dodávku do místa plnění včetně vykládky na místo určení.
2. Specifikace, počet a cena čisticích prostředků a hygienických potřeb (dále jen „zboží“) je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle Čl. II. odst. 1 této smlouvy.

## Čl. II. Kupní cena

1. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 16. 11. 2018 resp. přílohy č. 1 této smlouvy byla celková kupní cena za předmět plnění stanovena ve výši:

CENA	360 128,00 Kč bez DPH
DPH 21%	75 626,88Kč
CELKEM	435 754,88 Kč včetně DPH

Slovy:

čtyřistatřicetpěttisícsemsetpadesátčtyři\_korun\_českých\_a\_osmdesátosm\_haléřů.

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), kterou lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
3. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, zejména balné, skladování a dopravu do místa plnění včetně vykládky na místo určení.

## Čl. III. Platební podmínky

1. Platba za uskutečněnou kompletní dodávku předmětu plnění bude provedena bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím a dodané kupujícím a to do 7 kalendářních dnů po převzetí předmětu plnění podle Čl. IV. odst. 4 této smlouvy. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že předmět plnění byl dodán kupujícím v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále vyčíslení zvláště ceny díla bez DPH, zvláště DPH a celkovou cenu předmětu plnění včetně DPH.
3. V případě přenesené daňové povinnosti (osobou povinnou k dani ve smyslu ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující) vystaví prodávající fakturu pouze na cenu bez DPH. Proávající tuto skutečnost vyznačí na faktuře.
4. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Proávající se zavazuje, že faktura za předmět plnění bude vystavena a doručena kupujícímu nejpozději do 14. prosince 2018. Při doručení po datu uvedeném v předchozí větě se lhůta splatnosti faktury stanoví minimálně na 90 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu kupujícího.
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není-li doložena kopie potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh předmětu plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Proávající je povinen v případě důvodného vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením dlužné částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti, tj. 21 kalendářních dnů.
7. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury.
8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží dle Čl. V. odst. 1. ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

#### Čl. IV.

#### Doba a místo plnění

1. Proávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do **15 pracovních dnů** (nejpozději však do 19. 12. 2018) od účinnosti této smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv, včetně dodacího listu a daňového dokladu (faktury).

2. Po výše uvedené době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího. To nevylučuje průběžné dodávání zboží, na základě oboustranně schváleného harmonogramu, z důvodu co možná nejrychlejšího zásobení kupujícího.
3. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny zpravidla v době od 8:00 hod. do 15:00 hod. Termíny dodání zboží oznámí prodávající min. 2 pracovní dny předem.
4. Dodávka předmětu plnění bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu a faktury zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení písemných záznamů zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.
5. **Místo plnění:** sídlo kupujícího - **Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4.**
6. Odpovědným zaměstnancem za plnění této smlouvy resp. předání a převzetí zboží je na straně kupujícího: pověřený pracovník za převzetí předmětu plnění uvedený v záhlaví této kupní smlouvy, nebo jím pověřený zaměstnanec a na straně prodávajícího: Lucie Kučerová, tel.: [REDACTED]
7. Kupující nabývá vlastnická práva k předmětu plnění, jakmile je mu předáno v kompletním rozsahu podle Čl. I. odst. 1 této smlouvy a po splnění podmínek dodání uvedených v Čl. IV. odst. 4 této smlouvy.

#### Čl. V.

#### **Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy**

1. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaném termínu a ve sjednaném místě plnění a při dodržení podmínek v této smlouvě.
2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a za vady, které se vyskytnou v níže uvedené záruční době. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění.
3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle Čl. V. odst. 1 smlouvy jakož i odchylka v parametrech s technickými normami a právními předpisy.
4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem má kupující právo:
  - a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání chybějící věci,
  - b) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
  - c) na odstoupení od smlouvy.
5. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, odveze na své náklady prodávající a vymění za zboží bez vady (§ 2109 OZ). Stejná situace nastane i v případě odst. 9. tohoto článku, a to pokud nebude možné odstranit reklamovanou vadu zboží v místě plnění u kupujícího.

6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která je stanovena výrobcem. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. **Minimální trvanlivost zboží byla stanovena na 12 měsíců ode dne dodání.**
7. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vadu odstranit.
8. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného zástupce prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada projevuje.
9. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího, nejpozději však do 7 pracovních dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu.
10. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.
11. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za vadu příslušná ustanovení OZ.

#### Čl. VI.

#### **Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy**

1. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení od marného uplynutí lhůty uvedené v Čl. IV. odst. 1 této smlouvy až do řádného dodání zboží resp. plnění.
2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení s odstraňováním vady (viz Čl. V. odst. 9.) a to za každou zvlášť uplatněnou vadu.
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
  - a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
  - b) prodávající neodstraní vadu ve stanovené lhůtě,
  - c) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky,
  - d) jestliže bylo vůči prodávajícímu vydáno rozhodnutí o úpadku.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.
8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.
9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

#### Čl. VII.

#### Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.
4. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 4.

#### Čl. VII.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní strany řídí OZ.
3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresy. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí poslední uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují jejich oprávnění zástupci svými vlastnoručními podpisy a otisky razítek.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejnění provede Policejní akademie České republiky v Praze (kupující).
7. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

příloha č. 1: tabulka potřeb

V Praze dne 27-11-2018



Mgr. Bc. René Vokurka  
kvestor  
kupující

V Praze dne 23. 11. 2018



Rudolf Šaman  
Pod Školkou 60, 257 68 Dolní Kladná  
Rudolf Šaman  
majitel  
prodávající

Poř. číslo	Kategorie	Detailní popis položky	Množství	MJ	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka (obchodní označení výrobku)
	čisticí a lešticí výrobky	čisticí přípravek <b>ve spreji</b> pro každodenní ochranu dřeva, zvyšující přirozený lesk dřeva, odstraňující otisky prstů, šmouhy a lepkavé stopy, vhodný pro použití na všechny dřevěné povrchy s povrchovou úpravou, obsah <b>400 ml</b> , kvalitativně typu <b>Pronto proti prachu/na dřevo</b>	100	ks	37,06	3 706,00	44,84	4 484,26	c2035, cena za kus dodáme 134ks, v tabulce cena přepočítaná za 400ml
	čisticí a lešticí výrobky	<b>leštěnka</b> na čištění, konzervaci a leštění světlého nábytku, odolná proti vodě, světlá politura, obsah balení <b>500 ml</b> , kvalitativně typu <b>Diava</b>	120	ks	44,88	5 385,60	54,30	6 516,58	4426 Diava leštěnka světlý nábytek 200ml - novinka
	čisticí a lešticí výrobky	samolešticí emulze na podlahy PVC, lakované dřevo, dlaždice, obsah <b>500 ml</b> , kvalitativně typu <b>Bistol</b>	140	ks	39,78	5 569,20	48,13	6 738,73	6956 Bistol 500ml
	čisticí a lešticí výrobky	zvon výsavný gumový	30	ks	23,88	716,40	28,89	866,84	8806 WC zvon dřev. prům. 10.2cm s dřevěnou tyčkou Klasik
	čisticí a lešticí výrobky	čisticí prostředek určený na trouby a mikrovlnky <b>ve spreji nebo rozprašovači, 500 ml</b> , kvalitativně typu <b>Ajax</b>	120	ks	37,39	4 486,80	45,24	5 429,03	c2248 AKTIVIT G 500ml spray čistič na trouby, grily, pece a pekáče odstraňuje připáleniny a saze
	čisticí a lešticí výrobky	přípravek pro rychlé, důkladné a snadné odstranění vodního kamene z konvici nebo kávovaru, kvalitativně typu <b>Dekalko</b>	50	ks	30,84	1 542,00	37,32	1 865,82	116681 DEKALKO 5x30g přípr. na odstr. vod.kamene
	čisticí a lešticí výrobky	odvápňovací prostředek do bojleru pro automatické mytí, ruční mytí, odvápňení varné komory i bojleru, odmašťování a odstranění vodního kamene, kvalitativně typu <b>Retigo Strip Away, balení 5 kg</b>	2	balení	314,50	629,00	380,55	761,09	c2078Cleamen 451 odvápň. 6kg
	čisticí a lešticí výrobky	čisticí a lešticí prostředek pro odstranění mastnoty a pro větší lesk, účinně odstraňující skvrny od jídla, mastnotu a zapečené jídlo, nevhodný pro sklokeramické povrchy, halogenové trouby, dřevěné povrchy, horké nebo poškozené povrchy, kvalitativně typu <b>Cilit Bang power cleaner, 750ml</b>	72	ks	42,58	3 065,76	51,52	3 709,57	117011 CILLIT Bang spray na mastnotu a připáleniny 750ml zelená pistole
	čisticí prostředky na podlahy	saponát pro umývání podlah a velkých ploch, obsah mýdla max. 5 %, pH 9-10, obsah aktivních organických látek min. 8 %, v plastové uzavíratelné nádobě, s vůní, všestranným vonným čisticím prostředkem. Univerzální mycí prostředek se sníženou pěnilivostí vhodný pro veškeré omyvatelné povrchy, zvláště na podlahy - <b>linolea, PVC a dlažby</b> , který zanechává povrchy lesklé a beze šmouh, svěží vůně lze použít jako roztok s vodou pro běžné vytírání a otírání povrchů nebo jako koncentrát na silné nečistoty a mastnotu, <b>1 L</b> , kvalitativně typu: <b>Dr. Devil Ocean, Sidolux a jiné podobné</b>	1 000	ks	12,84	12 840,00	15,54	15 536,40	117901 Lavon universal 1l
	čisticí prostředky na podlahy	univerzální mycí prostředek se sníženou pěnilivostí vhodný pro veškeré omyvatelné povrchy, zvláště na podlahy - linolea, PVC, laminátové plovoucí podlahy i dlažby, který zanechává povrchy lesklé a beze šmouh, svěží vůně, <b>objem 5 L</b> , kvalitativně typu <b>SIDOLUX</b>	100	ks	37,20	3 720,00	45,01	4 501,20	C2095 SANDEX Universal 5l se svěží vůní /žluto-čirý kanystr/



Poř. číslo	Kategorie	Detailní popis položky	Množství	MJ	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH )	Cena celkem (s DPH)	Poznámka (obchodní označení výrobku)
	čisticí prostředky na podlahy	čisticí prostředek pro strojní mytí podlah, Ekologický, vysoce výkonný čisticí prostředek na bázi alkoholu. Čistí beze zbytku a beze šmouh. Nejvyšší efektivita díky maximalizovanému čistícímu výkonu. Velmi vysoká smáčivost i na vodu odpudivých povrchů, ideální k jednotlivému vytírání všech voděodolných povrchů a podlah, nízká pěnovitost, vhodný pro <b>úklidové automaty</b> . Kvalitativně typu <b>TANET SR 15 (5 litrové balení)</b>	4	ks	254,02	1 016,08	307,36	1 229,46	C2835 CLEAMEN 145 5l strojní podlahy DEEAPON VC145200098
	čisticí prostředky na podlahy	koncentrovaný intenzivně čisticí, nepěňivý prostředek určený pro strojní mytí podlah, použitelný na všechny vodou omyvatelné podlahové krytiny, PVC, umělé pryskyřice, asfalt a kámen, <b>objem 10 L</b> , kvalitativně typu <b>STAR</b>	10	ks	201,00	2 010,00	243,21	2 432,10	4116 PUREX STR 10kg /podlah.stroje/
	čisticí prostředky na ruce	mírně hrubá mycí pasta k mytí silně znečištěných rukou, snadno odstraňující nečistoty z pokožky, typ balení: uzavíratelný <b>plast. kelímek</b> , velikost balení min. <b>450 g</b> , kvalitativně typu <b>Solvina original</b>	70	ks	11,83	828,10	14,31	1 002,00	113331 ISOFA písková mycí pasta 500g na ruce
	čisticí prostředky na ruce	Abrazivní tekuté mýdlo. Čistič rukou pro silné až velmi silné znečištění. Odstraňuje naftu, olej, masť, asfalt a další druhy silného znečištění. Obsahuje granule pro zvýšení čistícího efektu. Aplikace je ekonomická a hygienická. Určený pro použití v autoservisech, technických profesích, těžkém průmyslu, ve výrobě krytin (bitumen) atd. Neobsahuje silikony. Balení kanystr <b>4 litry</b> , kvalitativně typu <b>Deb Swarfega Red</b>	10	ks	237,60	2 376,00	287,50	2 874,96	6111SolVina gel 5kg s dávkovačem
	čisticí prostředky pro WC	tekutý čisticí a dezinfekční přípravek určený k čištění a desinfekci WC silně znečištěných míst a zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie nebo plísňe, obsah chlornanu sodného v rozmezí 1 - 5 %, pH 12 - 13, různé vůně, plastový obal, <b>objem 750-1000 ml</b> , kvalitativně typu <b>Domestos na WC</b>	800	ks	16,22	12 976,00	19,63	15 700,96	C006 DEVIL WC 750ML
	čisticí prostředky pro WC	tablety do pisoáru obsahují účinné složky, které zabraňují tvorbě usazenin, odstraňují nečistoty a uvolňují příjemnou vůni, <b>balení 1 kg</b> , kvalitativně <b>WC tablety pissoir PRIX</b>	100	balení	106,80	10 680,00	129,23	12 922,80	c116 FIXINELA tablety do pisoáru /40ks /
	čisticí prostředky pro WC	<b>vonné pisoárové gelové sítko</b> z polymeru s intenzivnější vůní než klasická sítká, optimalizující tvorbu bakterií, zabraňující šíření pachu již v zárodku, postupně uvolňující vůni po dobu cca 30 dnů, <b>sítko zabraňující rozstřikávání moči a musí být umístělné do všech běžně používaných pisoárů</b>	300	ks	27,48	8 244,00	33,25	9 975,24	107851 Sito PROFI do pisoáru vonavé gelové (žluté, fialové, zelené)
	čisticí prostředky pro kávovery	Tekutý čisticí prostředek na odstraňování zbytků mléka a mléčných usazenin, vhodný i pro čištění kapučinátorů. Objem balení <b>500 ml</b> , ředí se s vodou v poměru 10:1, <b>typu Nivona</b>	5	ks	300,00	1 500,00	363,00	1 815,00	111 222 Nivona cappuccino čistič trysky 500 ml
	čisticí prostředky pro kávovery	<b>Filtr CLARIS NIRF 700</b> je speciálně pro kávovery a kávovery na přípravu espressa značky NIVONA. Vkládá se přímo do zásobníku na čistou vodu. Filtr je vyroben výhradně z organického materiálu bez přísady chemických látek.	5	ks	400,00	2 000,00	484,00	2 420,00	111 222 Filtr CLARIS NIRF 700 pro modelovou řadu CafeRomantica

Poř. číslo	Kategorie	Detailní popis položky	Množství	MJ	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka (obchodní označení výrobku)
	detergenty do myček na nádobí	sůl do myčky, která váže vápno ve vodě a zabraňuje jejich usazování a vytváření vodního kamene, <b>balení papírová krabice, baleno po 1,5 kg, kvalitativně typu Somat Extra Power Salt</b>	10	ks	29,61	296,10	35,83	358,28	114181 FINISH /calgonit/ sůl do myčky 1,5kg
	detergenty do myček na nádobí	multifunkční gel Anti-Grease s aktivním odmašťovacím účinkem. Neobsahuje fosfáty a je obohacen o sílu kyseliny citronové, min. <b>600 ml, kvalitativně typu SOMAT Gel</b>	20	ks	132,04	2 640,80	159,77	3 195,37	111 111 FINISH GEL 2X 650ML GEL
	detergenty do myček na nádobí	oplachovací prostředek do myčky na nádobí <b>750 ml</b> , Prostředek pro perfektní zářivý lesk skla, nádobí a myčky, zabraňuje vzniku smouh a zaschlých kapek vody a dodává nádobí zářivý lesk, kvalitativně typu <b>Somat</b>	20	ks	39,89	797,80	48,27	965,34	115511 Milit 1l leštadlo do myčky nádobí
	detergenty do průmyslových myček nádobí	Tabletovaná sůl pro použití v myčkách nádobí. Zvyšuje mycí efekt, snadno se rozpouští a chrání nádobí před usazováním vodního kamene. <b>balení 25kg</b>	4	balení	140,40	561,60	169,88	679,54	9671 Sůl tabletovaná 25kg (chlorid sodný)
	detergenty do průmyslových myček nádobí	vysoce účinný mycí přípravek kvalitativně typu <b>Ecolab Topmatic Universal speciál</b> pro průmyslové myčky nádobí odstraňující i velmi silné znečištění a účinně zabraňuje tvorbě škrobových a vápenatých povlaků, <b>bez obsahu NTA, EDTA, fosfátů a chlóru, bal. 25 kg</b>	20	ks	1 397,09	27 941,80	1 690,48	33 809,58	C2895 Cleamen 232 , 24kg, strojní mycí nádobí active, DODÁME 21 KS
	gastro drátěnka	<b>spirála velká z nerezových drátků, min. gramáž výrobku 40 g</b>	100	ks	6,72	672,00	8,13	813,12	5701 Drátěnka nerez jumbo 40g
	gastro drátěnka	<b>Drátěnka Soap pads</b> , Nerezavějící mýdlová houbička s dlouhou životností, Vyšší obsah mýdla pro snadnější odstraňování připáleného jídla.	60	ks	2,54	152,40	3,07	184,40	C2831 Drátěnka se saponátem sada 6ks 7x6x1cm Magis Hallo, DODÁME 10BALENÍ
	<b>hadry na podlahu</b>	tkaný hadr na podlahu, <b>bílý</b> , velikost cca <b>60x60 cm</b>	300	ks	14,28	4 284,00	17,28	5 183,64	2104 Hadr mycí tkaný světlý 60x60cm VENDY
	hadry na podlahu	<b>náhradní návlek pro podlahové mopy s šířkou záběru 42 cm</b> , určený pro mokré stírání všech typů podlahových krytím včetně dlažeb (i venkovních), speciální mikrovlákno s příměsí bavlny , rychle schnoucí	70	ks	239,00	16 730,00	289,19	20 243,30	C2966 MOP BA+ MIKROVLANO, KAPSOVÝ S PÁSKEM , ALL
	jednorázové zástěry	jednorázové zástěry <b>s ladem, materiál polyetylen, rozměr 71x136 cm, barva mléčná/čirá, balení po 100 ks</b>	2	balení	66,46	132,92	80,42	160,83	4851Zástěra jednorázová použití 71x136cm /50ks/1+1
	kartáčnické výrobky různých typů	<b>smeták + násada</b> , materiál PVC, <b>rýžové štětiny</b> na zametání, barevná	40	ks	46,80	1 872,00	56,63	2 265,12	10086 Chodník. smeták s holi dřevěný 24x5 /černé,červené,žluté,modré štětín/kratší štětiny
	kartáčnické výrobky různých typů	<b>smeták + násada</b> , materiál <b>dřevo, žině</b> na zametání, šíře cca 30 cm	30	ks	63,00	1 890,00	76,23	2 286,90	111161 Smeták dřevěný 30cm s dř.násadou 120cm

Poř. číslo	Kategorie	Detailní popis položky	Množství	MJ	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka (obchodní označení výrobku)
	kartáčnické výrobky různých typů	sada na smeti: lopatka + smetáček, materiál PVC, gumová lišta, různé barvy	100	ks	14,00	1 400,00	16,94	1 694,00	103951 LOP + SMET. PVC S GUM. LIŠTOU
	kartáčnické výrobky různých typů	Zametačí set skládající smetáček a lopatka s dlouhou rukojetí, lopatka se škrabkou pro čištění štětin, široká gumová chlopeň, háček na zavěšení, výška setu min. 88 cm, kvalitativně jako Leifheit (sada "pro seniory")	6	ks	427,44	2 564,64	517,20	3 103,21	C2967 LEIFHAIT ZAMETAČÍ SET
	kartáčnické výrobky různých typů	ruční podlahový kartáč tvarován do tvaru "S" - syntetická vlákna - materiál: dřevo, plast - rozměry: např. 20 x 5 cm	20	ks	12,48	249,60	15,10	302,02	9706 Kartáč/rejžák/podlahový ruční d.18x6,5cm, štětiny 1,5-2cm 173005
	kartáčnické výrobky různých typů	WC souprava čistící (štětka + stojánek), materiál PVC	100	ks	12,83	1 283,00	15,52	1 552,43	103266 WC souprava Ekonex
	kartáčnické výrobky různých typů	Kartáč na mytí nádobí, délka 20-30cm, lze mýt v myčce, rukojeť polypropylenový plast, štětina polyester	80	ks	5,88	470,40	7,11	569,18	C2871 Kartáč na nádobí (aro) malý délka 22cm
	krém na ruce	promašťující ochranný krém kvalitativně typu Indulona modrá, vhodný pro péči o vysušenou, popraskanou a odmaštěnou pokožku, emulzní, bez obsahu konzervačních látek, v plastové uzavíratelné tubě, min. 100 ml	400	ks	8,08	3 232,00	9,78	3 910,72	108781SOLDA krém VAKAVO Meduňka s Glycerinem 100ml
	lesk na okna	Pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných ploch (např. sklo, zrcadla, TV obrazovky, skleněné stoly atd.) přípravek na odstranění mastných skvrn na skleněném povrchu, 500 ml s rozprašovačem, kvalitativně typu CLIN windows	260	ks	16,20	4 212,00	19,60	5 096,52	2244FOX na okna 1L s rozpraš.
	lesk na okna	Čistící prostředek určený k mytí, čištění a leštění oken a skleněných ploch, kvalitativně typu IRON - 500 ml	300	ks	11,16	3 348,00	13,50	4 051,08	2244 Iron industry 500ml na okna
	mýdlo antibakteriální	tekuté mýdlo desinfekční kvalitativně typu Dettol s dávkovačem, min. 250 ml	60	ks	13,20	792,00	15,97	958,32	114271 Tek.mýdlo Miléne 500ml Aloe Vera s antibakteriální přísadou s dávk
	mýdlo tekuté	jednorodá tekutina bez mechanického znečištění, rozpustná v každém poměru s vodou, hustota při 20 °C 1,015-1,045, pH 5,0-6,5, obsah glycerinu min. 1 %, obsah NaCl max. 2,5 %, určeno do nástěnného mechanického dávkovače, různé vůně, baleno v kanystrech po 5 L	100	ks	37,20	3 720,00	45,01	4 501,20	DARSI 5L MÝDLO TEKUTÉ
	náhradní guma do stěrky na okna	náhradní guma do okenní stěrky 45 cm	30	ks	19,80	594,00	23,96	718,74	C2950 NÁHR. GUMA 45CM
	odpadkové koše	koš odpadkový s víkem 25 L, PVC, vyklápěcí	40	ks	118,80	4 752,00	143,75	5 749,92	115261 Koš na odpadky kulatý KAJETÁN, OSKAR (sklopka) 25L barevný nebo bílý

Poř. číslo	Kategorie	Detailní popis položky	Množství	MJ	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka (obchodní označení výrobku)
	odpadkové koše	koš odpadkový s víkem 50 L, PVC, vyklápěcí	15	ks	250,80	3 762,00	303,47	4 552,02	116501Koš DINDON 50l hranatý s víkem bílý /212/
	odpadkové koše	koš odpadkový s víkem 30 L, otvírání nášlapem, povrch leštěný nerez - celoplošně	4	ks	600,00	2 400,00	726,00	2 904,00	111 222 koš odpadkový 30 l nerezový
	osvěžovač vzduchu	osvěžovač vzduchu a pohlcovač pachů ve spreji pro domácnosti, 300 ml, různé vůně, kvalitativně typu Brise nebo Ambi Pur	100	ks	11,88	1 188,00	14,37	1 437,48	7396 AKOLADE 2v1 300ml osvěž.vzd.:spray 4vůně
	osvěžovač vzduchu na WC	osvěžovač olejový vonný na WC, plastová nádoba opatřena hydraulickou pistolí, která umožňuje požadované rozpptýlení produktu, růžová barva (spojeno s typem vůně), 750 ml, kvalitativně typu Krystal	150	ks	35,00	5 250,00	42,35	6 352,50	116661 Krystal olej. osvěžovač 750ml, RŮŽOVÝ
	papírové ruční utěrky	skládané ZZ, 1 vrstva, recyklovaný papír, barva nerozhoduje, velikost 24-25 cm x 22-23 cm, karton min. 5000 ks (250x20)	200	karton	166,80	33 360,00	201,83	40 365,60	1934 Ručníky Z-Z, 1vr., šedé,ZELENÉ "D" cca 8,5kg CZ
	papírové ruční utěrky	skládané ZZ, 2 vrstvé, 100% celuloza, barva bílá, velikost 25x23 cm, balení karton min. 4000 ks	12	karton	254,40	3 052,80	307,82	3 693,89	C659 Ručníky Z-Z bílé, 100%cel.,2vrst.,4000ks, 23x25cm, 20x200ks / 652326 /
	papírové ruční utěrky	papírové ubrousky - ručníky, recyklovaný papír, barva bílá, návin, 2 vrstvá, kvalitativně typu MIDI	300	ks	17,04	5 112,00	20,62	6 185,52	104041 MIDI utěrky, bílé, 2vr.návin 65m/2x19g/m2,dut.6cm
	prací prostředky	bezfosfátový prostředek k namáčení a předpírání prádla a pro změkčení vody při praní, kvalitativně typu Namó, obsah balení min. 600 g	40	ks	15,48	619,20	18,73	749,23	108371 NAMO 600G
	prací prostředky	přípravek, který změkčuje vodu, rychle uvolňuje zastaralé nečistoty a rozpouští mastnou špínu, vhodný pro máčení a předepírku, balení v sáčku, balení min. 400 g, kvalitativně typu Žabka	60	ks	18,60	1 116,00	22,51	1 350,36	5304 ŽABKA 400G
	pracovní rukavice JEDNORÁZOVÉ	gumové rukavice, velikost M, v balení 100 ks	40	balení	69,36	2 774,40	83,93	3 357,02	6766Rukavice latexové 100ks jednorázové vyšetřovací M/ pudr DAM5015
	pracovní rukavice JEDNORÁZOVÉ	gumové rukavice, velikost L, v balení 100 ks	40	balení	69,36	2 774,40	83,93	3 357,02	6766 Rukavice latexové 100ks jednorázové vyšetřovací L, pudr DAM5015
	pracovní rukavice JEDNORÁZOVÉ	gumové rukavice, velikost XL, v balení 100 ks	40	balení	75,36	3 014,40	91,19	3 647,42	6766 Rukavice latexové 100ks jednorázové vyšetřovací č.10 /XL/ pudr DAM5015
	pracovní rukavice (NE jednorázové)	gumové rukavice, velikost L	200	ks	6,24	1 248,00	7,55	1 510,08	107531 Rukavice gum. L vel. 9 žluté
	pracovní rukavice (NE jednorázové)	gumové rukavice, velikost M	300	ks	7,08	2 124,00	8,57	2 570,04	107531 Rukavice gum. M vel. 8 žluté
	prášek na mytí nádobí	čistící prášek na nádobí, pro ruční čištění s účinnou čistící a odmašťující složkou, s vůní citronu, obsah min. 550 g, kvalitativně typu AVA	80	ks	20,06	1 604,80	24,27	1 941,81	103436 AVA UNI 550G

Poř. číslo	Kategorie	Detailní popis položky	Množství	MJ	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka (obchodní označení výrobku)
	prášek na mytí nádobí	čistič krémový abrazivní <b>tekutý písek</b> na nádobí, obklady. Čistič přípravek s vysokou účinností, ale zároveň šetrností k čišťnému povrchu. Nepoškrábe ani smalt či sklokeramiku. min. <b>500 ml</b> , kvalitativně typu <b>Cif</b>	300	ks	12,00	3 600,00	14,52	4 356,00	2363 Tekutý písek <b>FILA</b> 600g
	<b>prostředky na mytí nádobí</b>	tekutý mycí přípravek určený především pro ruční mytí nádobí s patentovanou technologií a příjemnou vůní, pH 6-8, aniontové povrchové aktivní látky 5-15 %, amfoterní povrchové aktivní látky min. 5 %, <b>min. 900 ml</b> , výrobek nesmí obsahovat chlor, kvalitativně typu <b>JAR</b>	200	ks	26,96	5 392,00	32,62	6 524,32	103011 Pur 900ml
	<b>přípravek proti hmyzu</b>	vysoce účinný univerzální sprej okamžitě působící proti létajícím i lezoucímu hmyzu (komárům, mouchám, švábům, mravencům apod.), balení <b>ve spreji, min. 400 ml</b> , kvalitativně typu: <b>RAID, Biolit na létající a lezoucí hmyz, nebo jiný výrobek stejné, či vyšší kvality</b>	100	ks	40,23	4 023,00	48,68	4 867,83	2586 SUPER COBRA přípravek na hmyz 400ml spray
	prostředky na mytí nádobí	<b>houbová utěrka min. 17x14,5 cm</b> , 1 balení = 3 ks utěrek , barevné, např. <b>SPONTEX</b>	400	balení	7,44	2 976,00	9,00	3 600,96	2886 Houbová utěrka 3ks Soké EC., DAM0275 /15x17cm/
	prostředky na mytí nádobí	<b>houba na mytí nádobí - molitanová</b> hmota, z jedné strany opatřena abrazivní vrstvou, s vysokou odolností vůči odtržení abrazivní vrstvy od molitanové hmoty, profilovaná, rozměr <b>min. 12x7x4,5 cm</b>	200	ks	2,38	476,00	2,88	575,96	114731 Houba profilovaná GASTRO 5ks /13x7x4,5cm/
	prostředky na mytí nádobí	<b>houba na mytí nádobí - molitanová</b> hmota, z jedné strany opatřeny abrazivní vrstvou, <b>10 ks v balení</b> , velikost min. <b>8x5x2,4-3 cm</b>	300	balení	5,64	1 692,00	6,82	2 047,32	4596 HUBKA 10KS
	prostředky proti prachu	prachovka speciál - <b>mikroutěrka</b> , rozměr <b>min.30x30 cm, hustota 200g/m2</b> , Velmi savý víceúčelový hadr z mikrovlákna na perfektní úklid i bez použití čističích prostředků, složení 20 % - 30 % polyamidu ( PAD ) a 70% - 80% polyesteru ( PES ), hadr lze opakovaně vyvařet, je hygienicky a ekologicky nezávadný, různé <b>barvy</b>	200	ks	7,08	1 416,00	8,57	1 713,36	101886 MMS švédská utěrka 30x30cm 210g balená, žlutá, zelená
	prostředky proti prachu	<b>žinylková prachovka s teleskopickou tyčí</b>	20	ks	82,74	1 654,80	100,12	2 002,31	C2874 Mop plochý s teleskopem 75-130cm, 42x13cm, žinylka, 171 015
	úklidové prostředky	úklidový kartáč na radiátory	10	ks	47,04	470,40	56,92	569,18	113411 Čistič radiátorů vidlicový
	prostředky proti prachu	Kartáč na čištění žaluzií - vyčistí 2 lamely současně + Náhradní návlek. Materiál: plast, mikrovlákno. Rozměry: d. 21,5 cm, š. 3,5 cm	20	ks	31,08	621,60	37,61	752,14	111 111 HP Stěrka na žaluzie s mikrovlákny; 28x11 cm; plast, mikrovlákno; mix barev HP Stěrka na žaluzie s mikrovlákny; 28x11 cm; plast, mikrovlákno; mix barev, FA
	prostředky proti prachu	<b>tkaná bílá prachovka</b> , velikost cca <b>45x45 cm</b>	300	ks	5,40	1 620,00	6,53	1 960,20	6086 Prachovka jemná, netkaná 45x45cm

Poř. číslo	Kategorie	Detailní popis položky	Množství	MJ	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka (obchodní označení výrobku)
	stěrka na podlahu 55cm	účinně odstraňující vodu z velkých ploch, dvojitá pěnová stěrka přesně stahuje a sbírá vodu ze všech povrchů, ideální např. pro kuchyně, koupelny, terasy a v oblastech ekonomických a průmyslových závodů, šířka 55 cm.	20	ks	97,70	1 954,00	118,22	2 364,34	c2261 Stěrka gumová na násadu 55cm
	úklidové prostředky	Kompletní PAD sestava obsahující PAD , ALU tyč a kloubový držák padu. Držák na PAD 250x120mm, pad je na držáku umístěn na principu suchého zipu držák s kloubem je vhodný pro násady o průměru: 23,5 mm, tyč délka min. 140 cm.	10	ks	28,00	280,00	33,88	338,80	C2372 DRŽÁK PADU+C2140 TYČ 140CM+PAD
	toaletní papír - min. 2 vrstvy	recyklovaný papír, ražba, bez perforace, bílá nebo bílošedá barva, <b>průměr role cca 27 cm až 28 cm</b> , šířka role 9 cm až 9,5 cm, návin role 290 m až 320 m	1 000	rolí	20,76	20 760,00	25,12	25 119,60	1924 TP Jumbo pr.280mm, 2vr. OPAMETAL, /300m// ID 015 /
	toaletní papír - min. 2 vrstvy	recyklovaný papír, ražba, s perforací, bílá nebo bílošedá barva, <b>průměr role cca 18 cm až 19,5 cm</b> , šířka role 9 cm až 9,5 cm, návin role 130 m až 140 m	2 000	rolí	10,80	21 600,00	13,07	26 136,00	107231 Jumbo 190mm, 2vr., OPAMETAL, 130m /ID 013/
	vědro 5 L	nádoba s držadlem PVC obsah 5 L	20	ks	22,80	456,00	27,59	551,76	108561 Vědro UH 5l pevné 170000
	vědro 10 L	nádoba s držadlem PVC obsah 10 L	30	ks	27,00	810,00	32,67	980,10	107561 Vědro 10l bez výlevky 170 001
	žíravé čisticí prostředky	dezinfekční, tekutý, vysoce účinný koncentrovaný přípravek na bázi aktivního chloru, vhodný <b>pro jednofázovou desinfekci a mytí všech ploch a předmětů</b> , likvidující bakterie, viry, řasy, nižší houby, kvasinky a vládnité plísňe, min. obsah chlornanu sodného 4,5 %, pH 9 - 11, balený v plastové uzavíratelné nádobě, baleno po <b>5 kg</b> , kvalitativně typu <b>Savo original</b>	100	ks	73,20	7 320,00	88,57	8 857,20	C506 Super Dezi 5l (original receptura BOCHEMIE)
	žíravé čisticí prostředky	Přípravek určený pro plošnou desinfekci a čištění v potravinářských, zdravotnických a jiných provozech. Přípravek má baktericidní, fungicidní, virucidní a tuberkulocidní účinek (tj. ABTMV). Pro nemocnice a všechny prostory, kde je vyžadována vysoká hygiena - toalety, umývárny, <b>okraje bazénů</b> , pro dezinfekci podlah, zdí, dlaždic a plastů. Čistí, dezinfikuje a osvěžuje vzduch . <b>pH 8%</b> , Balení <b>5-6 litrů</b> , kvalitativně typu <b>CLEAMEN, SCREEN,</b>	30	ks	466,56	13 996,80	564,54	16 936,13	C2829 Cleamen 520 dezi 5l
	žíravé čisticí prostředky	<b>dezinfekční, tekutý, vysoce účinný koncentrovaný přípravek na bázi aktivního chloru</b> , vhodný pro jednofázovou desinfekci a mytí všech ploch a předmětů, likvidující bakterie, viry, řasy, nižší houby, kvasinky a vládnité plísňe, min. obsah chlornanu sodného 4,5%, pH 9-11, balený v plastové nádobě, <b>objem 500 ml s rozprašovačem</b> , kvalitativně typu <b>Savo proti plísni</b>	250	ks	22,20	5 550,00	26,86	6 715,50	8010280 SATUR 500ml proti plísni s rozprašovačem
	žíravé čisticí prostředky	<b>přípravek odstraňující rez, vodní kámen, vápenaté a mýdlové usazeniny</b> , určený k čištění zařízení koupelen a jiných nenasávkových kyselinozdorných povrchů včetně příslušenství z nerez a chromu, povrchy nepoškrábe, <b>500 ml s rozprašovačem</b> , kvalitativně typu <b>Savo koupelna</b>	150	ks	26,39	3 958,50	31,93	4 789,79	SAVO KOUPELNA 500ML

Poř. číslo	Kategorie	Detailní popis položky	Množství	MJ	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka (obchodní označení výrobku)
	žíravé čisticí prostředky	silný čisticí přípravek na likvidaci zastaralé nečistoty, vodního a močového kamene, možnost použití v potravinářském provozu, obsah kyseliny citronové v rozmezí 5-15 % hmotnosti, balení v plastových uzavíratelných lahvích, 500 ml, kvalitativně typu <b>Fixinela plus</b>	100	ks	27,53	2 753,00	33,31	3 331,13	106801 Fixinela Plus zelená 500ml ČERVENÉ VÍČKO
	žíravé čisticí prostředky	přípravek odstraňující rez, vodní kámen, vápenaté a mýdlové usazeniny, určený k čištění zařízení koupelen a jiných nenasákových kyselinovzdorných povrchů včetně příslušenství z nerez a chromu, 500 ml s rozprašovačem, kvalitativně typu <b>LARRIN</b>	200	ks	33,52	6 704,00	40,56	8 111,84	101346 Larrin na rez a vodní kámen 500ml
	žíravé čisticí prostředky	čistič kanalizačního a odpadního potrubí v domácnostech, rozpouští kuchyňské odpady, vlasy, tuk, papír, vatu atd. Obsahuje <b>hydroxid sodný. Obsah 1000ml</b> , kvalitativně <b>Krtek, Fredy</b>	120	ks	31,20	3 744,00	37,75	4 530,24	REISEK 1KG
	žíravé čisticí prostředky	čisticí sprej na nerezové povrchy, přípravek odstraňující rez, zbavuje čištené nerezové povrchy mastnoty, usazené špíny a vodního kamene. Současně o povrchy pečuje a propůjčuje jim perfektní lesk., 500 ml s rozprašovačem, kvalitativně typu <b>CIF nerez</b>	250	ks	36,08	9 020,00	43,66	10 914,20	110981 PULIRAPID SPLENDI 500ml spray na čištění nerez.ploch /stříbrná láhev/

<b>CELKEM</b>	0 Kč	360 128 Kč	0 Kč	435 754,88 Kč
---------------	------	------------	------	---------------